Приказ

управления образования администрации

Новобурасского муниципального района

от 09 ноября 2010года                                                                                 № 333
Об утверждении состава организаторов в ППЭ
      В целях организованного проведения государственной (итоговой) аттестации обучающихся 9-х классов общеобразовательных учреждений и обеспечения независимой процедуры экзаменов в 2011 году
П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Утвердить состав организаторов в ППЭ (приложение №1)

2. Контроль за исполнением приказа возложить на Молокову Е.Г., ведущего специалиста управления образования
Начальник управления образования

администрации Новобурасского

муниципального района                                                           Т.И. Симонова
С приказом ознакомлена:
Приложение №1

к приказу №333  от.09.11. 2010г.

Состав организаторов по русскому языку и алгебре
1. ППЭ: МОУ «СОШ №2 р.п. Новые Бурасы»
1. Ермолаева И.В., учитель технологии МОУ «СОШ п. Динамо»
2. Акимочкина И.А.., учитель музыки МОУ «СОШ с. Леляевка»

3. Кутьина Г.И., учитель начальных классов МОУ «СОШ с. Кутьино»

4. Акимочкин А.Л., учитель физики МОУ «СОШ с. Леляевка»

5. Салухова С.А., учитель начальных классов МОУ «СОШ №2 р.п. Новые Бурасы»

6. Пастухова Г.Н., учитель начальных классов МОУ «СОШ №2 р.п. Новые Бурасы»

7. Овчинникова Л.Ю., учитель начальных классов МОУ«СОШ№2р.п. Новые Бурасы»

8. Тихонова Т.Н., воспитатель ГПД МОУ «СОШ №2 р.п. Новые Бурасы»

9. Чернозубова Г.В., учитель начальных классов МОУ «СОШ п. Бурасы»

10. Коробков С.В., учитель физической культуры МОУ «СОШ п. Белоярский»

11. Сосновцева Т.П., учитель биологии МОУ «СОШ №1 р.п. Новые Бурасы»

12. Москалева Т.А., учитель биологии МОУ «СОШ №2 р.п. Новые Бурасы»

13. Бударина С.И., учитель начальных классов МОУ «СОШ 1 р.п. Новые Бурасы»

14. Кирсанова Г.А., учитель начальных классов МОУ «СОШ 1 р.п. Новые Бурасы»

15. Абрамова М.П., учитель начальных классов МОУ «СОШ с. Тепловка»

16. Баженова Р.М., учитель математики МОУ «СОШ с. Аряш»

17.  Нешатаева Н.И., учитель технологии МОУ «СОШ с. Малые Озерки»

18. Бурчеганова О.А., учитель начальных классов МОУ «СОШ п. Белоярский»

19. Комлева Н.Н., учитель английского языка МОУ «СОШ п. Белоярский»

20.   Косякова Л.В., учитель истории МОУ «СОШ п. Бурасы»

21.   Федотова С.В. учитель технологии МОУ «СОШ п. Бурасы»

22. Джамалова Т.В., учитель начальных классов МОУ «СОШ п. Бурасы»

23. Андриянова О.В., учитель начальных классов п. Динамовский»

24. Чуева А.В., учитель начальных классов МОУ «СОШ п. Динамовский»

25Тарасова М.Г., учитель изобразительного искусства МОУ «СОШЩ п. Динамовский»

26. Шереметьев Ю.В., учитель физической культуры МОУ «СОШ п. Динамовский»

27. Кузнецова И.В., учитель физкультуры МОУ «СОШ с. Аряш»
28.  Богданова Т.В., учитель начальных классов МОУ «СОШ с. Аряш»
29.  Терентьева С.В., учитель русского языка и литературы МОУ «СОШ с. Аряш»

30. Макеева В.С., учитель истории МОУ «СОШ с. Ириновка»

31. Баева Л.А., учитель начальных классов МОУ «СОШ с. Ириновка»

      Учителя для прочтения текста:
1. Милкина В.В., учитель русского языка и литературы МОУ «СОШ №2 р.п. Новые Бурасы
2. Агишева И.Л., учитель русского языка и литературы МОУ «СОШ с. Ириновка»

3. Королева С.С., учитель русского языка и литературы МОУ «СОШ №2 р.п. Новые Бурасы»

4. Лепишина С.В., учитель русского языка и литературы МОУ «СОШ с. Тепловка»

5. Бочкарева Л.А., учитель русского языка и литературы МОУ «СОШ №2 р.п. Новые Бурасы»
6. Блашкина Л.В., учитель русского языка и литературы МОУ «СОШ №1 р.п. Новые Бурасы»

7. Юдина Е.А., учитель русского языка и литературы МОУ «СОШ №1 р.п. Новые Бурасы»

8. Кирпичникова Л.Н., учитель русского языка и литературы МОУ «СОШ №1 р.п. Новые Бурасы»
9. Сосновцева О.Н., учитель русского языка и литературы МОУ «СОШ с. Елшанка»

10. Терентьева С.В., учитель русского языка и литературы МОУ «СОШ  с. Аряш»

11. Горшкова Е. В. учитель русского языка и литературы МОУ «СОШ с. Гремячка»

12. Тугушева Е.Я., учитель русского языка и литературы МОУ «СОШ с. Марьино – Лашмино»

13. Ерофеева Л.А., учитель русского языка и литературы МОУ «СОШ п. Белоярский»

Состав организаторов на экзамены по выбору:
1. Симакина Е.А., учитель физики МОУ «СОШ с. Лох»
2. Богданова Т.В., учитель начальных классов МОУ «СОШ с. Аряш»
3. Наумова С.Г., учитель начальных классов МОУ «СОШ с. Гремячка»

4. Ермолаева И.В., учитель технологии МОУ «СОШ п. Динамовский»

5. Акимочкина И.А., учитель музыки МОУ «СОШ с. Леляевка»

6. Кирюхина А.Н., воспитатель ГПД МОУ «СОШ п. Бурасы»

7. Кутьина Г.Н., учитель начальных классов МОУ «СОШ с. Кутьино»

8. Чигурова И.А., учитель начальных классов МОУ «СОШ №1 р.п. Новые Бурасы»
9. Белоглазова Л.А., учитель начальных классоа МОУ «СОШ с. Гремячка»
10. Мельникова В.В., учитель начальных классов МОУ «СОШ п. Бурасы»

11. Халецкая Н.Ю., учитель истории МОУ «СОШ с. Малые Озерки

12. Тугушева Д.Ф., учитель начальных классов МОУ «СОШ с. Тепловка»

13.   Григорьева О.А., учитель начальных классов МОУ «СОШ №1 р.п. Новые Бурасы»
14.    Зерницкая Н.Н., учитель истории МОУ «СОШ с. Чернышевка»
15. Коробков С.В.., учитель физической культуры МОУ «СОШ п. Белоярский»

16. Борисова С.Ю., учитель начальных классов МОУ «СОШ №2 р.п. Новые Бурасы»
17.  Лобанова А.И., библиотекарь МОУ «СОШ с. Чернышевка»

18.   Гудкова И.А., учитель начальных классов МОУ «СОШ с. Марьино – Лашмино»

19.  .Блохина О.В.., учитель начальных классов МОУ «СОШ с. Чернышевка»

20.    Серова Е.А., учитель истории МОУ «СОШ с. Тепловка»
21. Никешин А.Н., преподаватель – организатор ОБЖ МОУ «СОШ с. Марьино – Лашмино»

22. Бурмистрова Т.Н. учитель начальных классов  МОУ «СОШ с. Ириновка»
23. Сосновцева Т.П., учитель биологии МОУ «СОШ №1 р.п. Новые Бурасы»
24. Абрамова М.П., учитель начальных классов МОУ «СОШ с. Тепловка»
25. Чуева А.В., учитель начальных классов МОУ «СОШ п. Динамовский»

26. Тарасова М.Г., учитель изобразительного искусства МОУ «СОШ п. Динамовский»

27. Угольков В.Ф., заведующий кабинетом
28. Белякова С. Г., учитель начальных классов МОУ «СОШ с. Кутьино»

29.Токарева Г.Н., учитель биологии МОУ «СОШ с. Кутьино»
30. Медведева Т.Г., учитель русского языка и литературы МОУ «СОШ с. Кутьино»

31. Токарева О.В., учитель русского языка и литературы МОУ «СОШ с. Кутьино»

32. Григорьева О.Н., учитель технологии МОУ «СОШ с. Чернышевка»

33. Григорьев Б.Н., преподаватель – организатор ОБЖ  МОУ «СОШ с. Чернышевка»
34. Акимочкин А.Л., учитель физики МОУ «СОШ с. Леляевка»

35. Бударина С.И., учитель начальных классов МОУ «СОШ 1 р.п. Новые Бурасы»

36. Салухова С.А., учитель начальных классов МОУ «СОШ №2 р.п. Новые Бурасы»

Состав организаторов по английскому языку:

1. Ваняшина Г.Г., учитель иностранного языка МОУ «СОШ с. Гремячка»,

2. Резцова Т.А., учитель иностранного языка, чтение текста

3. Новосардов А.А.., учитель иностранного языка МОУ «СОШ с. Тепловка»

4. Бумарскова С.В., учитель иностранного языка МОУ «СОШ №1 р.п. Новые Бурасы»

5. Бочкарева О.А., учитель начальных классов МОУ «СОШ №1 р.п. Новые Бурасы»

6. Боровикова Е.И., учитель математики МОУ «СОШ №1 р.п. Новые Бурасы»
Состав помощников руководителя ППЭ:
1. Байбулатова О.В., педагог – психолог МОУ «СОШ №2 р.п. Новые Бурасы»

2. Налетова С.С., библиотекарь МОУ «СОШ №2 р.п. Новые Бурасы»